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DE DATOS CATASTRALES DE BIEN INMUEBLE 
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Escala: 

Referencia catastral: 

PARCELA 

Superficie gráfica:
Participación del inmueble: 
Tipo: 

Este documento no es una certificación catastral, pero sus datos pueden ser verificados a 
través del "Acceso a datos catastrales no protegidos de la SEC" 

DATOS DESCRIPTIVOS DEL INMUEBLE 

Localización: 

Clase: 
Uso principal: 
Superficie construida: 
Año construcción: 

Destino
CONSTRUCCIÓN

 Martes , 18 de Junio de 2024

3837705DF3833F0003UH

PS TAULAT 92 N2-110 Pl:BJ Pt:02
08005 BARCELONA [BARCELONA]

URBANO

 2010

Sanidad,Benefic
14.006 m2

/BJ/SANIDAD 495
Elementos comunes 13.511

7.443 m2

Parcela con varios inmuebles [division horizontal]

82,00 %

1/1500
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Distribució Estat actual

A.02

BANC DE SANG I TEIXITS
DE CATALUNYA

ASSESSOR

PROJECTE TÈCNIC D'INSTAL·LACIONS I ARQUITECTURA
DEL NOU LABORATORI CEL·LULAR SITUAT A LA SEU
CENTRAL DEL BST

QE BIE
DESPATX
A: 10,59 m2

DESPATX
A: 10,62 m2

DESPATX
A: 10,66 m2

DESPATX
A: 18,25 m2

EMBT
ZONA DE TREBALL
A: 91,09 m2

TA
DESPATX
A: 13,10 m2TA

DESPATX
A: 13,10 m2

TA
DESPATX
A: 13,10 m2

MAGATZEM
A: 43,12 m2

FARMACIOLA
A: 8,30 m2

ESPAI
A: 40,76 m2 SECCIÓ AA'SECCIÓ AA'

Laboratori cel·lular
ÀMBIT ACTUACIÓ
A: 308,24 m2

0,
26

0,
71

2,
90

3,
87

SC INTERIOR - ÀMBIT ACTUACIÓ

ÀMBIT ACTUACIÓ

AREA

308,24

SU INTERIORS - ESTAT ACTUAL

DESPATX

ESPAI

FARMACIOLA

MAGATZEM

ZONA DE TREBALL

AREA

89,42

40,76

8,30

43,12

91,09

272,69 m²

SECCIÓ AA' Estat actual 1:100

Planta ESTAT ACTUAL 1:100
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Tancaments

C.01

ASSESSOR

QE BIE

M01
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2,20m2,20m2,20m2,20m 0,95m 0,95m 0,95m 0,95m 0,95m 0,95m 0,95m
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20
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20
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20
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LAB CULTIUS NETS 01
A: 26,53 m2

ORG MOD GENETICAMENT
LAB CULTIUS BRUTS
A: 23,75 m2

CULTIUS CEL ANIMALS
LAB CULTIUS BRUTS
A: 20,48 m2

LAB CULTIUS NETS 02
A: 29,04 m2

LABORATORI
A: 149,38 m2

LAB CULTIUS NETS 01
A: 27,50 m2

ORG MOD GENETICAMENT
PAS
A: 3,73 m2

LABORATORI
PAS
A: 10,60 m2

M02

Laboratori cel·lular
ÀMBIT ACTUACIÓ
A: 308,24 m2

Posició

Interior

ID (Murs)

M01

M02

M02

M02

M03

Llegenda A (m)

3,87

0,20

0,95

2,20

3,87

Descripció

ENVÀ INTERIOR SEC A BASE D'ESTRUCTURA D'ACER
GALVANITZAT DE 70mm DE GRUIX, AMB MODULACIÓ CADA
400mm EN H, AMB LLANA DE ROCA EMBEGUDA + DUES
PLAQUES DE CARTRÓ-GUIX DE 12,5mm DE GRUIX A
AMBDUES CARES

TANCAMENT VERTICAL DE FUSTA DM, AMB TANCAMENT
HORITZONTAL SUPERIOR (SEGONS DETALL), ALÇADA
SEGONS PLANOLS, COL·LOCAT ENTRE MARCS FINESTRES.

TANCAMENT VERTICAL DE FUSTA DM, AMB TANCAMENT
HORITZONTAL SUPERIOR (SEGONS DETALL), ALÇADA
SEGONS PLANOLS, COL·LOCAT ENTRE MARCS FINESTRES.

TANCAMENT VERTICAL DE FUSTA DM, AMB TANCAMENT
HORITZONTAL SUPERIOR (SEGONS DETALL), ALÇADA
SEGONS PLANOLS, COL·LOCAT ENTRE MARCS FINESTRES.

ENVÀ INTERIOR SEC A BASE D'ESTRUCTURA D'ACER
GALVANITZAT DE 70mm DE GRUIX, MODULACIÓ CADA 400mm
EN H, AMB LLANA DE ROCA EMBEGUDA + DUES PLAQUES DE
CARTRÓ-GUIX DE 15mm DE GRUIX A AMBDUES CARES. RF90

Longitud (ml)

85,03

3,86

13,44

10,08

2,39

EXTERIOR

INTERIOR

EXTERIOR

INTERIOR

RASTRELLS DE FUSTA

PARAMENT DE FUSTA DM DES DE SÒCOL
(MITJA CANYA) FINS H SEGONS PLÀNOLS,
AMB PINTURA ANTIBACTERIANA I
ANTIFÚNGICIDA, COLOR A DEFINIR PER
LA D.F

VINIL AUTOADHESIU TRANSLÚCID

PARAMENT DE FUSTA DM DES DE SÒCOL
(MITJA CANYA) FINS H SEGONS PLÀNOLS,
AMB PINTURA ANTIBACTERIANA I
ANTIFÚNGICIDA, COLOR A DEFINIR PER
LA D.F

RASTRELLS DE FUSTA

COBERTA DE POLICARBONAT
TIPUS LEXAN CLINIWALL O
EQUIVALENT, COL·LOCAT SOBRE
PARAMENT DE FUSTA DM

SOBRE DE FUSTA DM PARAMENT,
AMB PINTURA ANTIBACTERIANA I

ANTIFÚNGICIDA, COLOR A DEFINIR
PER LA D.F
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Laboratori cel·lular
ÀMBIT ACTUACIÓ
A: 308,24 m2

Interior

ID (REV)

REV01

REV02

REV04

REV04

REV04

Llegenda Descripció

PINTURA ANTIBACTERIANA I ANTIFÚNGICIDA, DES DE SÒCOL (MITJA CANYA) FINS A SOSTRE. COLOR CLAR A DEFINIR PER LA DF.
INCLOU SÒCOL MITJA CANYA.

CANAL PER A LA DISTRIBUCIÓ DE CABLEJAT DE LA CASA UMEX, DE 20cm DE GRUIX, COL·LOCADA A 95cm

PAVIMENT VINÍLIC DE PVC HOMOGENI ANTILLISCANT DE ROTLLO DE LA MARCA TARKKET O SIMILAR, AMB SÒCOL DE MITJA CANYA.

PAVIMENT VINÍLIC DE PVC HOMOGENI ANTILLISCANT DE ROTLLO DE LA MARCA TARKKET O SIMILAR, AMB SÒCOL DE MITJA CANYA.

PAVIMENT VINÍLIC DE PVC HOMOGENI ANTILLISCANT DE ROTLLO DE LA MARCA TARKKET O SIMILAR, AMB SÒCOL DE MITJA CANYA.

L (ml)

189,31

98,87

3,70

13,48

10,15

H (m)

2,90

0,20

0,20

0,95

2,20

NOTA: ES DEIXARÀ PREVISIÓ PER A ESTORS MOTORITZATS A TOTES LES FUSTERIES DE FAÇANA
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Plantilla fusteries i
envidraments

C.06

ASSESSOR

ID P01 P02 P03 P04 S01
Mides de pas B x H 1,60×2,90 1,05×2,10 1,40×2,10 1,00×2,10 1,12×2,10
Àrea d'obertura 4,64 2,21 2,94 2,10 2,35

Símbol planta
1,60

1,50 1,48 1,08

1,20

Símbol alçat

1,60

2,
90

2,
90

1,05 0,41

2,
10

2,
90

1,40

2,
10

2,
90

2,
10

1,00

1,20

2,
14

Quantitat 1 2 3 1 2
Tipus de bastiment Premarcs de fusta Premarcs de fusta Premarcs de fusta Premarcs de fusta Premarcs de fusta
Material DM amb acabat de policarbonat DM amb acabat de policarbonat DM amb acabat de policarbonat DM amb acabat de policarbonat DM amb acabat de policarbonat
Vidre Vidre laminat 5+5 - Vidre laminat 5+5 Vidre laminat 5+5 -

Descripció

Porta interior practicable de dues fulles
batents, de vidre de lluna incolora de

10mm de gruix, amb fixacions
mecàniques, amb mides totals de

180x290cm. Estructura d'acer galvanitzat
vista, amb maneta interior i exterior d'acer

galvanitzat.

Porta interior de dues fulles batents
assimètriques i tarja superior fixa, de fusta DM
de cares llises de 40mm de gruix, aplacada a
cares i cantells amb policarbonat mateix color

que les parets.

Porta interior de dues fulles batents
assimètriques i tarja superior fixa, de fusta

DM de cares llises de 40mm de gruix,
aplacada a cares i cantells amb

policarbonat mateix color que les parets.
Inclou mirilla a la fulla gran.

Porta interior de d'una fulla batent i tarja
superior fixa, de fusta DM de cares llises

de 40mm de gruix, aplacada a cares i
cantells amb policarbonat mateix color que

les parets. Inclou mirilla.

Porta interior de tancament armari BIE, de
dues fulles batents de fusta DM de cares

llises de 20mm de gruix, aplacada a cares i
cantells amb policarbonat mateix color que

les parets.

Mecanismes Maneta tipus Ocariz 1988/6002/F1 d'acer
inox raspatllat

Maneta tipus Ocariz 1988/6002/F1 d'acer inox
raspatllat

Maneta tipus Ocariz 1988/6002/F1 d'acer
inox raspatllat

Maneta tipus Ocariz 1988/6002/F1 d'acer
inox raspatllat

Tibador tipus pom tubular d'acer inoxdiable
304 tipus GUSTA D15mm.

Notes Pany electrificat amb lector de targeta

Pany electrificat amb lector de targeta. Part
superior de tarja fixe que sigui facilment

desmuntable per tal de garantir el pas de
material de grans dimensions.

Pany electrificat amb lector de targeta. Part
superior de tarja fixe que sigui facilment

desmuntable per tal de garantir el pas de
material de grans dimensions.

Pany electrificat amb lector de targeta.
Part superior de tarja fixe que sigui

facilment desmuntable per tal de garantir
el pas de material de grans dimensions.

FUSTERIES. PORTES

ID F01 F02 F03
Mides B x H 2,00×0,60 4,00×0,60 1,80×1,10
Àrea d'obertura 1,20 2,40 1,98
Ampit H 2,00 2,00 1,10

Símbol planta 2,00 4,00 1,80

Símbol alçat

2,00

2,
00

0,
60

4,00

2,
00

0,
60

1,80

1,
10

1,
10

Quantitat 1 2 1
Tipus de bastiment Premarcs de fusta Premarcs de fusta Premarcs de fusta
Material Acer i vidre Acer i vidre Acer i vidre
Tipus de vidre Vidre laminat 5+5 Vidre laminat 5+5 Vidre laminat 5+5

Descripció Finestra fixe, amb perfileria d'acer
lacada, amb vidre fix laminat.

Finestra fixe, amb perfileria d'acer
lacada, amb vidre fix laminat.

Finestra fixe, amb perfileria d'acer
lacada, amb vidre fix laminat.

Mecanismes Sense Ferramentes Sense Ferramentes Sense Ferramentes
Notes

FUSTERIES. ENVIDRAMENTS



GSPublisherVersion 1869.0.27.39

0 1 2 3

ENGINYER

COL.LABORADOR

ARQUITECTE TÈCNIC
MARC BARJOLA I BORREGO

BÀSIC I EXECUTIU

LA PROPIETAT

PROJECTE TÈCNIC D'INSTAL·LACIONS I ARQUITECTURA
DEL NOU LABORATORI CEL·LULAR SITUAT A LA SEU
CENTRAL DEL BST

DURAN ARQUITECTES S.L.P.
ARQUITECTE
PAU DURAN I BROS
JORDI COMAS I ROVIRA

ESCALES

NOM FITXER: 2431 Executiu.pln

1:100

DATA IMPRESSIÓ: 15 - 07 - 2025 / 15:55

SISTEMES CONSTRUCTIUS I ACABATS

Passeig del Taulat, 106 Barcelona 08005

BANC DE SANG I TEIXITS
DE CATALUNYA

CLUSTER ENGINYERS

-

BERTA MASNOU

DATA INICI PROJECTE: DESEMBRE 2024

Mobiliari interior

C.07

ASSESSOR

Incubador

Bst 04/170
110x70Incubador

Bst 04/314
90x70

06

06

Incubador

Bst 04/170
110x70Incubador

Bst 04/314
90x70

06

06

Incubador

Bst 04/170
110x70Incubador

90x70

06

06

In
cu

ba
do

r

B
st

 0
4/

17
0

11
0x

70

Incubador

Bst 04/170
110x70Incubador

Bst 04/314
90x70

06

06

NNN CN C C

QE BIE

MOB03

MOB10

MOB03

MOB02

MOB01

MOB04

MOB11

MOB10

MOB03

MOB01

MOB02 MOB05

MOB09

MOB04

MOB07

MOB01 MOB10

MOB04

MOB01

MOB06

MOB01

MOB08

LAB CULTIUS NETS 01
A: 26,53 m2
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Laboratori cel·lular
ÀMBIT ACTUACIÓ
A: 308,24 m2

ID (Mobiliari) MOB01 MOB02 MOB03 MOB04 MOB05 MOB06 MOB07 MOB08 MOB09 MOB10 MOB11

Planta

Quantitat 14 22 15 5 2 16 2 1 1 3 1

Notes 180x75cm 150x75cm 120x75cm 90x75cm 60x75cm 150x90cm 120x90cm 180x75cm
moble amb pica

150x75cm
moble amb pica

120x75cm
moble amb pica

90x75  moble
amb pica

C Taula taules mobiliari - TAULA TIUS C amb calaixos suspès

Imatge exemple de mobiliari taules - Burdinola

Imatge exemple de mobiliari pica  - Burdinola

* Els mobiliaris a col·locar seran de la marca
especialitzada en mobiliari per a laboratoris,
Burdinola o similar. Es realitzarà un estudi detallat
per part de l'empresa subministradora per a
determinar tots els aspectes de la implantació.
La resta d'elements que no es llisten a la taula,
són mobiliari específic.
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